
Na temelju članka 45. stavka 3. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 144/21) i članka 29. točke 5. Statuta Grada 

Vodica („Sluţbeni glasnik Grada Vodica“, broj 12/22) Gradsko vijeće Grada Vodica na 15. sjednici, dana 19. prosinca 2023. godine 

donosi 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 DRUGU IZMJENU PLANA PRORAČUNA 

GRADA VODICA ZA 2023. GODINU 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

      DRUGA IZMJENA PLANA PRORAĈUNA ZA 2023. 
   OPĆI DIO 
   

  

PLANIRANO IZNOS 
PROMJENA  
POSTOTAK 

NOVI  
IZNOS 

      A. RAĈUN PRIHODA I RASHODA 
    

 

Prihodi poslovanja                                                                                   11.652.744,00 1.341.717,00 11.5% 12.994.461,00 

 
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                                             0,00 0,00 0,0% 0,00 

 
Rashodi poslovanja 10.755.454,00 995.866,00 9.3% 11.751.320,00 

 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.143.428,00 402.055,00 6.5% 6.545.483,00 

 
RAZLIKA -5.246.138,00 -56.204,00 1.1% -5.302.342,00 

      B. RAĈUN ZADUŢIVANJA/FINANCIRANJA 
    

 

Primici od financijske imovine i zaduţivanja 700.000,00 0,00 0.0% 700.000,00 

 
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 542.500,00 0,00 0.0% 542.500,00 

 
NETO ZADUŢIVANJE/FINANCIRANJE 157.500,00 0,00 0.0% 157.500,00 

      C. RASPOLOŢIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 
    

 

VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA 5.088.638,00 56.204,00 1.1% 5.144.842,00 

      

      

 

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŢIVANJA/FINANCIRANJA +  
RASPOLOŢIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,0% 0,00 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



DRUGA IZMJENA PLANA PRORAĈUNA ZA 2023. 
   RADNI DIO 
   

      BROJ  
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

PROMJENA  
IZNOS 

PROMJENA  
POSTOTAK 

NOVI  
IZNOS 

  SVEUKUPNO PRIHODI 11.652.744,00 1.341.717,00 11,51 12.994.461,00 

6 Prihodi poslovanja 11.652.744,00 1.341.717,00 11,51 12.994.461,00 

61 Prihodi od poreza 5.604.061,00 1.096.255,00 19,56 6.700.316,00 

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI 5.604.061,00 1.096.255,00 19,56 6.700.316,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od subjekata 
 unutar općeg proračuna 1.591.841,00 58.440,00 3,67 1.650.281,00 

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI 816.708,00 0,00 0,00 816.708,00 

Izvor  5.1. TEKUĆE POMOĆI 379.000,00 10.600,00 2,80 389.600,00 

Izvor  5.2. KAPITALNE POMOĆI 253.250,00 111,00 0,04 253.361,00 

Izvor  5.3. POMOĆI - PK 142.883,00 47.729,00 33,40 190.612,00 

64 Prihodi od imovine 296.835,00 -8,00 0,00 296.827,00 

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI 92.000,00 0,00 0,00 92.000,00 

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PK 185,00 -8,00 -4,32 177,00 

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 204.650,00 0,00 0,00 204.650,00 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi  
po posebnim propisima i naknada 3.825.113,00 164.300,00 4,30 3.989.413,00 

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI 6.700,00 -4.000,00 -59,70 2.700,00 

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 280.339,00 5.000,00 1,78 285.339,00 

Izvor  4.1. KOMUNALNA NAKNADA 1.554.217,00 3.300,00 0,21 1.557.517,00 

Izvor  4.2. KOMUNALNI DOPRINOS 1.735.000,00 160.000,00 9,22 1.895.000,00 

Izvor  4.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PK 248.857,00 0,00 0,00 248.857,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga  
i prihodi od donacija 175.425,00 22.730,00 12,96 198.155,00 

Izvor  3.0. VLASTITI PRIHODI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PK 71.006,00 22.730,00 32,01 93.736,00 

Izvor  6.1. DONACIJE - PK 4.419,00 0,00 0,00 4.419,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 159.469,00 0,00 0,00 159.469,00 

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI 159.469,00 0,00 0,00 159.469,00 

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 16.898.882,00 1.397.921,00 8,27 18.296.803,00 

3 Rashodi poslovanja 10.755.454,00 995.866,00 9,26 11.751.320,00 

31 Rashodi za zaposlene 2.975.747,00 69.410,00 2,33 3.045.157,00 

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI 2.298.226,00 21.864,00 0,95 2.320.090,00 

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PK 9.955,00 1.182,00 11,87 11.137,00 

Izvor  4.1. KOMUNALNA NAKNADA 262.111,00 0,00 0,00 262.111,00 

Izvor  4.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PK 45.292,00 1.364,00 3,01 46.656,00 

Izvor  5.1. TEKUĆE POMOĆI 359.500,00 0,00 0,00 359.500,00 

Izvor  5.3. POMOĆI - PK 0,00 45.000,00 100,00 45.000,00 



Izvor  9.1. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA - PK 663,00 0,00 0,00 663,00 

32 Materijalni rashodi 5.911.613,00 780.607,00 13,20 6.692.220,00 

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI 1.493.244,00 643.918,00 43,12 2.137.162,00 

Izvor  3.0. VLASTITI PRIHODI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PK 51.382,00 22.235,00 43,27 73.617,00 

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 347.700,00 5.000,00 1,44 352.700,00 

Izvor  4.1. KOMUNALNA NAKNADA 1.153.568,00 33.300,00 2,89 1.186.868,00 

Izvor  4.2. KOMUNALNI DOPRINOS 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 

Izvor  4.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PK 187.539,00 9.835,00 5,24 197.374,00 

Izvor  5.1. TEKUĆE POMOĆI 12.000,00 10.600,00 88,33 22.600,00 

Izvor  5.2. KAPITALNE POMOĆI 171.500,00 111,00 0,06 171.611,00 

Izvor  5.3. POMOĆI - PK 39.552,00 -596,00 -1,51 38.956,00 

Izvor  6.1. DONACIJE - PK 3.092,00 0,00 0,00 3.092,00 

Izvor  9.0. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA 2.236.004,00 0,00 0,00 2.236.004,00 

Izvor  9.1. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA - PK 89.032,00 56.204,00 63,13 145.236,00 

34 Financijski rashodi 192.358,00 -236,00 -0,12 192.122,00 

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI 81.006,00 388,00 0,48 81.394,00 

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PK 266,00 0,00 0,00 266,00 

Izvor  4.1. KOMUNALNA NAKNADA 829,00 0,00 0,00 829,00 

Izvor  4.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PK 2.124,00 -624,00 -29,38 1.500,00 

Izvor  9.0. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA 108.000,00 0,00 0,00 108.000,00 

Izvor  9.1. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA - PK 133,00 0,00 0,00 133,00 

35 Subvencije 70.700,00 10.000,00 14,14 80.700,00 

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI 57.700,00 10.000,00 17,33 67.700,00 

Izvor  9.0. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 87.500,00 4.500,00 5,14 92.000,00 

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI 87.500,00 4.500,00 5,14 92.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
osiguranja i druge naknade 380.215,00 100.500,00 26,43 480.715,00 

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI 372.715,00 100.500,00 26,96 473.215,00 

Izvor  5.1. TEKUĆE POMOĆI 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 

38 Ostali rashodi 1.137.321,00 31.085,00 2,73 1.168.406,00 

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI 953.691,00 31.085,00 3,26 984.776,00 

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PK 66,00 0,00 0,00 66,00 

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 97.289,00 0,00 0,00 97.289,00 

Izvor  9.0. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA 86.275,00 0,00 0,00 86.275,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.143.428,00 402.055,00 6,54 6.545.483,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 450.929,00 50.000,00 11,09 500.929,00 

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI 250.000,00 50.000,00 20,00 300.000,00 

Izvor  9.0. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Izvor  9.1. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA - PK 929,00 0,00 0,00 929,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.833.560,00 157.994,00 3,27 4.991.554,00 



Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI 1.259.356,00 130.000,00 10,32 1.389.356,00 

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI - PK 9.522,00 -695,00 -7,30 8.827,00 

Izvor  4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Izvor  4.1. KOMUNALNA NAKNADA 105.709,00 -30.000,00 -28,38 75.709,00 

Izvor  4.2. KOMUNALNI DOPRINOS 1.308.000,00 60.000,00 4,59 1.368.000,00 

Izvor  4.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PK 7.963,00 -4.636,00 -58,22 3.327,00 

Izvor  5.2. KAPITALNE POMOĆI 53.750,00 0,00 0,00 53.750,00 

Izvor  5.3. POMOĆI - PK 103.331,00 3.325,00 3,22 106.656,00 

Izvor  6.1. DONACIJE - PK 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00 

Izvor  9.0. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA 1.915.000,00 0,00 0,00 1.915.000,00 

Izvor  9.1. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA - PK 29.602,00 0,00 0,00 29.602,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 858.939,00 194.061,00 22,59 1.053.000,00 

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI 15.000,00 100.000,00 666,67 115.000,00 

Izvor  4.2. KOMUNALNI DOPRINOS 400.000,00 100.000,00 25,00 500.000,00 

Izvor  4.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PK 5.939,00 -5.939,00 -100,00 0,00 

Izvor  5.2. KAPITALNE POMOĆI 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

Izvor  9.0. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA 410.000,00 0,00 0,00 410.000,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DRUGA IZMJENA PLANA PRORAĈUNA ZA 2023. 
   POSEBNI DIO 
   

      BROJ  
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 

PROMJENA  
IZNOS 

PROMJENA  
POSTOTAK 

NOVI  
IZNOS 

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 16.898.882,00 1.397.921,00 8,27 18.296.803,00 

Funkcijska klasifikacija  01 Opće javne usluge 2.069.257,00 58.500,00 2,83 2.127.757,00 

Funkcijska klasifikacija  011 Izvršna  i zakonodavna tijela,  
financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 2.069.257,00 58.500,00 2,83 2.127.757,00 

Funkcijska klasifikacija  03 Javni red i sigurnost 1.039.795,00 9.600,00 0,92 1.049.395,00 

Funkcijska klasifikacija  032 Usluge protupoţarne zaštite 1.019.595,00 9.600,00 0,94 1.029.195,00 

Funkcijska klasifikacija  036 Rashodi za javni red i sigurnost  
koji nisu drugdje svrstani 20.200,00 0,00 0,00 20.200,00 

Funkcijska klasifikacija  04 Ekonomski poslovi 1.362.700,00 7.111,00 0,52 1.369.811,00 

Funkcijska klasifikacija  045 Promet 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 

Funkcijska klasifikacija  047 Ostale industrije 880.200,00 2.111,00 0,24 882.311,00 

Funkcijska klasifikacija  049 Ekonomski poslovi koji nisu  
drugdje svrstani 82.500,00 5.000,00 6,06 87.500,00 

Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapreĊenja stanovanja  
i zajednice 5.582.929,00 1.046.520,00 18,74 6.629.449,00 

Funkcijska klasifikacija  062 Razvoj zajednice 1.182.575,00 236.500,00 20,00 1.419.075,00 

Funkcijska klasifikacija  064 Uliĉna rasvjeta 994.000,00 0,00 0,00 994.000,00 

Funkcijska klasifikacija  065 Istraţivanje i razvoj stanovanja  
i komunalnih pogodnosti 135.000,00 130.000,00 96,30 265.000,00 

Funkcijska klasifikacija  066 Rashodi vezani za stanovanje  
i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 3.271.354,00 680.020,00 20,79 3.951.374,00 

Funkcijska klasifikacija  07 Zdravstvo 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 

Funkcijska klasifikacija  074 Sluţbe javnog zdravstva 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 

Funkcijska klasifikacija  075 Istraţivanje i razvoj zdravstva 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Funkcijska klasifikacija  08 Rekreacija, kultura i religija 4.946.424,00 46.286,00 0,94 4.992.710,00 

Funkcijska klasifikacija  081 Sluţbe rekreacije i sporta 4.299.418,00 4.000,00 0,09 4.303.418,00 

Funkcijska klasifikacija  082 Sluţbe kulture 608.706,00 31.186,00 5,12 639.892,00 

Funkcijska klasifikacija  084 Religijske i druge sluţbe  
zajednice 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Funkcijska klasifikacija  086 Rashodi za rekreaciju, kulturu  
i religiju koji nisu drugdje svrstani 13.300,00 11.100,00 83,46 24.400,00 

Funkcijska klasifikacija  09 Obrazovanje 1.362.062,00 126.904,00 9,32 1.488.966,00 

Funkcijska klasifikacija  091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 1.299.562,00 126.404,00 9,73 1.425.966,00 



Funkcijska klasifikacija  095 Obrazovanje koje se ne moţe  
definirati po stupnju 62.500,00 500,00 0,80 63.000,00 

Funkcijska klasifikacija  10 Socijalna zaštita 355.715,00 103.000,00 28,96 458.715,00 

Funkcijska klasifikacija  101 Bolest i invaliditet 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00 

Funkcijska klasifikacija  104 Obitelj i djeca 96.500,00 0,00 0,00 96.500,00 

Funkcijska klasifikacija  105 Nezaposlenost 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Funkcijska klasifikacija  106 Stanovanje 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 

Funkcijska klasifikacija  107 Socijalna pomoć stanovništvu  
koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima 109.715,00 100.000,00 91,15 209.715,00 

Funkcijska klasifikacija  108 Istraţivanje i razvoj  
socijalne zaštite 47.200,00 3.000,00 6,36 50.200,00 

Funkcijska klasifikacija  109 Aktivnosti socijalne zaštite  
koje nisu drugdje svrstane 20.300,00 0,00 0,00 20.300,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DRUGA IZMJENA PLANA PRORAĈUNA ZA 2023. 
   RADNI DIO 
   

      
BROJ  

KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 
PROMJENA  

IZNOS 
PROMJENA  
POSTOTAK 

NOVI  
IZNOS 

  SVEUKUPNO PRIHODI 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 

8 Primici od financijske imovine i zaduţivanja 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 

84 Primici od zaduživanja 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 542.500,00 0,00 0,00 542.500,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 542.500,00 0,00 0,00 542.500,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 542.500,00 0,00 0,00 542.500,00 

Izvor  1.0. OPĆI PRIHODI 510.500,00 0,00 0,00 510.500,00 

Izvor  4.1. KOMUNALNA NAKNADA 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



DRUGAIZMJENAPLANAPRORAĈUNAZA2023. 

POSEBNIDIO 

 
BROJ 

KONTA 
 

VRSTARASHODA/IZDATAKA 
 

PLANIRANO 

PROMJENA 

IZNOS 

PROMJENA 

POSTOTAK 

NOVI 

IZNOS 

SVEUKUPNORASHODI/IZDACI 17.441.382,00 1.397.921,00 8,01 18.839.303,00 

Razdjel001UPRAVNIODJELZADRUŠTVENEDJELATNOSTI,OPĆEIKADROVS

KEPOSLOVE 

 
4.208.676,00 

 
285.790,00 

 
6,79 

 
4.494.466,00 

Glava00101UPRAVNIODJELZADRUŠTVENEDJELATNOSTI,OPĆEI 

KADROVSKEPOSLOVE 
 

1.443.013,00 
 

126.185,00 
 

8,74 
 

1.569.198,00 

Program1001DJELATNOSTGRADSKOGVIJEĆA 217.280,00 111.600,00 51,36 328.880,00 

AktivnostA100101Rashodizaredovnudjelatnost 118.980,00 0,00 0,00 118.980,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 118.980,00 0,00 0,00 118.980,00 

3 Rashodiposlovanja 118.980,00 0,00 0,00 118.980,00 

32 Materijalnirashodi 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 

38 Ostalirashodi 76.980,00 0,00 0,00 76.980,00 

AktivnostA100102Rashodizagradskenagradeipriznanja 3.300,00 0,00 0,00 3.300,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 3.300,00 0,00 0,00 3.300,00 

3 Rashodiposlovanja 3.300,00 0,00 0,00 3.300,00 

32 Materijalnirashodi 3.300,00 0,00 0,00 3.300,00 

AktivnostA100103Potporepolitiĉkimstrankama 9.300,00 0,00 0,00 9.300,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 9.300,00 0,00 0,00 9.300,00 

3 Rashodiposlovanja 9.300,00 0,00 0,00 9.300,00 

38 Ostalirashodi 9.300,00 0,00 0,00 9.300,00 

AktivnostA100104Isplataprigodnenagradepovodomblagdana 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00 

3 Rashodiposlovanja 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00 

 
37 

Naknadegrađanimaikućanstvimanatemeljuosiguranja 

idrugenaknade 

 
0,00 

 
100.000,00 

 
100,00 

 
100.000,00 

AktivnostA100105PomoćgraĊanimauslijedelementarnenepogode 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

3 Rashodiposlovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

 
37 

Naknadegrađanimaikućanstvimanatemeljuosiguranja 

idrugenaknade 
 

60.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

60.000,00 

AktivnostA100106Financiranjeprogramarada 

SavjetamladihgradaVodica 

 
3.200,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
3.200,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 3.200,00 0,00 0,00 3.200,00 



 
 

3 Rashodiposlovanja 3.200,00 0,00 0,00 3.200,00 

32 Materijalnirashodi 3.200,00 0,00 0,00 3.200,00 

AktivnostA100107GradVodiceprijateljdjece 700,00 0,00 0,00 700,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 700,00 0,00 0,00 700,00 

3 Rashodiposlovanja 700,00 0,00 0,00 700,00 

32 Materijalnirashodi 700,00 0,00 0,00 700,00 

AktivnostA100108OĉuvanjekulturnebaštinenapodruĉjuGrada 13.300,00 11.100,00 83,46 24.400,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 13.300,00 500,00 3,76 13.800,00 

3 Rashodiposlovanja 13.300,00 500,00 3,76 13.800,00 

32 Materijalnirashodi 13.300,00 500,00 3,76 13.800,00 

Izvor5.1.TEKUĆEPOMOĆI 0,00 10.600,00 100,00 10.600,00 

3 Rashodiposlovanja 0,00 10.600,00 100,00 10.600,00 

32 Materijalnirashodi 0,00 10.600,00 100,00 10.600,00 

AktivnostA100111NagraĊivanjeposebnouspješnih 

uĉenikasapodruĉjaGrada 

 
8.500,00 

 
500,00 

 
5,88 

 
9.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 8.500,00 500,00 5,88 9.000,00 

3 Rashodiposlovanja 8.500,00 500,00 5,88 9.000,00 

 
37 

Naknadegrađanimaikućanstvimanatemeljuosiguranja 

idrugenaknade 
 

8.500,00 
 

500,00 
 

5,88 
 

9.000,00 

Program1002MJESNASAMOUPRAVA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

AktivnostA100201Redovnadjelatnostmjesnihodbora 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

3 Rashodiposlovanja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

32 Materijalnirashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

38 Ostalirashodi 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

Program1003ZAŠTITAPRAVANACIONALNIHMANJINA 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

AktivnostA100301Redovnadjelatnostvijeća 

nacionalnihmanjina 
 

1.500,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

1.500,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

3 Rashodiposlovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

38 Ostalirashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

Program2002PREDŠKOLSKIODGOJ 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

AktivnostA200201Naknadazasmještajdjeceu 

drugimdjeĉjimvrtićima 
 

5.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

5.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodiposlovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 



 
 

 
37 

Naknadegrađanimaikućanstvimanatemeljuosiguranja 

idrugenaknade 
 

5.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

5.000,00 

Program2003OBRAZOVANJE 74.000,00 0,00 0,00 74.000,00 

AktivnostA200301Rashodizastipendijestudentima 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 

3 Rashodiposlovanja 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 

 
37 

Naknadegrađanimaikućanstvimanatemeljuosiguranja 

idrugenaknade 
 

54.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

54.000,00 

AktivnostA200303NaknadazaprijevozuĉenikaOŠVodice 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodiposlovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 
37 

Naknadegrađanimaikućanstvimanatemeljuosiguranja 

idrugenaknade 
 

20.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

20.000,00 

Program3004PROGRAMSKADJELATNOSTUDRUGAUKULTURI 130.200,00 2.985,00 2,29 133.185,00 
AktivnostA300401Sufinanciranjedjelatnostiiprojekata 

kulturnihudruga 
 

85.200,00 
 

2.985,00 
 

3,50 
 

88.185,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 85.200,00 2.985,00 3,50 88.185,00 

3 Rashodiposlovanja 85.200,00 2.985,00 3,50 88.185,00 

38 Ostalirashodi 85.200,00 2.985,00 3,50 88.185,00 

AktivnostA300402SufinanciranjeradaGlazbeneškoleuVodicama 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

3 Rashodiposlovanja 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

38 Ostalirashodi 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

Program4001PROGRAMSKADJELATNOSTUDRUGAUSPORTU 345.400,00 4.000,00 1,16 349.400,00 

AktivnostA400101Sufinanciranjedjelatnostisportskihudruga 313.400,00 0,00 0,00 313.400,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 313.400,00 0,00 0,00 313.400,00 

3 Rashodiposlovanja 313.400,00 0,00 0,00 313.400,00 

38 Ostalirashodi 313.400,00 0,00 0,00 313.400,00 

AktivnostA400102Redovnadjelatnost 

ZajednicesportovaGradaVodica 

 
32.000,00 

 
4.000,00 

 
12,50 

 
36.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 32.000,00 4.000,00 12,50 36.000,00 

3 Rashodiposlovanja 32.000,00 4.000,00 12,50 36.000,00 

38 Ostalirashodi 32.000,00 4.000,00 12,50 36.000,00 

Program4002UPRAVLJANJESPORTSKIMOBJEKTIMA 63.318,00 0,00 0,00 63.318,00 

AktivnostA400201Tekućeodrţavanjesportskihobjekata 63.318,00 0,00 0,00 63.318,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 63.318,00 0,00 0,00 63.318,00 

3 Rashodiposlovanja 63.318,00 0,00 0,00 63.318,00 



 
 

32 Materijalnirashodi 18.318,00 0,00 0,00 18.318,00 

36 Pomoćidaneuinozemstvoiunutaropćegproračuna 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 

38 Ostalirashodi 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00 

Program5001SOCIJALNIPROGRAMGRADA 225.215,00 0,00 0,00 225.215,00 

AktivnostA500101NaknadaobiteljimazasvakonovoroĊenodijete 96.500,00 0,00 0,00 96.500,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 96.500,00 0,00 0,00 96.500,00 

3 Rashodiposlovanja 96.500,00 0,00 0,00 96.500,00 

 
37 

Naknadegrađanimaikućanstvimanatemeljuosiguranja 

idrugenaknade 
 

96.500,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

96.500,00 

AktivnostA500102Naknadateţebolesnimaiinvalidnimosobama 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00 

3 Rashodiposlovanja 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00 

 
37 

Naknadegrađanimaikućanstvimanatemeljuosiguranja 

idrugenaknade 
 

37.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

37.000,00 

AktivnostA500103Naknadazaprijevozuĉenika 32.500,00 0,00 0,00 32.500,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 32.500,00 0,00 0,00 32.500,00 

3 Rashodiposlovanja 32.500,00 0,00 0,00 32.500,00 

 
37 

Naknadegrađanimaikućanstvimanatemeljuosiguranja 

idrugenaknade 
 

32.500,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

32.500,00 

AktivnostA500104Naknadazaprijevozumirovljenika 6.600,00 0,00 0,00 6.600,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 6.600,00 0,00 0,00 6.600,00 

3 Rashodiposlovanja 6.600,00 0,00 0,00 6.600,00 

 
37 

Naknadegrađanimaikućanstvimanatemeljuosiguranja 

idrugenaknade 
 

6.600,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

6.600,00 

AktivnostA500105Naknadazaprijevozudovica,djeceiroditelja 

poginulihhrvatskihbranitelja 
 

2.650,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

2.650,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 2.650,00 0,00 0,00 2.650,00 

3 Rashodiposlovanja 2.650,00 0,00 0,00 2.650,00 

 
37 

Naknadegrađanimaikućanstvimanatemeljuosiguranja 

idrugenaknade 
 

2.650,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
2.650,00 

AktivnostA500107Naknadazapodmirivanjetroškovastanovanja 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 

3 Rashodiposlovanja 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 

 
37 

Naknadegrađanimaikućanstvimanatemeljuosiguranja 

idrugenaknade 
 

42.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

42.000,00 

AktivnostA500109Naknadauobiteljskimpaketima 3.319,00 0,00 0,00 3.319,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 3.319,00 0,00 0,00 3.319,00 



 
 

3 Rashodiposlovanja 3.319,00 0,00 0,00 3.319,00 

 
37 

Naknadegrađanimaikućanstvimanatemeljuosiguranja 

idrugenaknade 
 

3.319,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

3.319,00 

AktivnostA500110Rashodizanabavuškolskogpribora 4.646,00 0,00 0,00 4.646,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 4.646,00 0,00 0,00 4.646,00 

3 Rashodiposlovanja 4.646,00 0,00 0,00 4.646,00 

 
37 

Naknadegrađanimaikućanstvimanatemeljuosiguranja 

idrugenaknade 
 

4.646,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

4.646,00 

Program5002ZDRAVSTVENIPROGRAMGRADA 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 

AktivnostA500201Pruţanjeuslugazdravstvenezaštite 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 37.711,00 0,00 0,00 37.711,00 

3 Rashodiposlovanja 37.711,00 0,00 0,00 37.711,00 

38 Ostalirashodi 37.711,00 0,00 0,00 37.711,00 

Izvor4.0.PRIHODIZAPOSEBNENAMJENE 82.289,00 0,00 0,00 82.289,00 

3 Rashodiposlovanja 82.289,00 0,00 0,00 82.289,00 

38 Ostalirashodi 82.289,00 0,00 0,00 82.289,00 

AktivnostA500202Pruţanjeuslugazdravstvene 

zaštitenaotokuPrviću 
 

20.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

20.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodiposlovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

38 Ostalirashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
AktivnostA500203Izradastudijezaizgradnju 

zdravstveneinfrastrukture 
 

40.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

40.000,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

3 Rashodiposlovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

32 Materijalnirashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
Program5003PROGRAMSKADJELATNOSTHUMANITARNIHUDRUGA 

IORGANIZACIJA 
 

20.300,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

20.300,00 

AktivnostA500301Sufinanciranjedjelatnostiiprojekata 

humanitarnihudrugaiorganizacija 

 
20.300,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
20.300,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 20.300,00 0,00 0,00 20.300,00 

3 Rashodiposlovanja 20.300,00 0,00 0,00 20.300,00 

38 Ostalirashodi 20.300,00 0,00 0,00 20.300,00 

Program5004PROGRAMSKADJELATNOSTGDCRVENIKRIŢVODICE 47.200,00 3.000,00 6,36 50.200,00 

AktivnostA500401FinanciranjeredovnedjelatnostiG

DCrvenikriţ Vodice 

 

47.200,00 

 

3.000,00 

 

6,36 

 

50.200,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 47.200,00 3.000,00 6,36 50.200,00 



 
 

3 Rashodiposlovanja 47.200,00 3.000,00 6,36 50.200,00 

38 Ostalirashodi 47.200,00 3.000,00 6,36 50.200,00 

Program6001PROGRAMSKADJELATNOSTOSTALIHUDRUGA 

CIVILNOGDRUŠTVA 
 

46.100,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

46.100,00 

AktivnostA600101Sufinanciranjedjelatnostiiprojekataostalih 

udrugacivilnogdruštva 
 

46.100,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

46.100,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 46.100,00 0,00 0,00 46.100,00 

3 Rashodiposlovanja 46.100,00 0,00 0,00 46.100,00 

38 Ostalirashodi 46.100,00 0,00 0,00 46.100,00 

Program7002CIVILNAZAŠTITA 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00 

AktivnostA700201Redovnadjelatnostpostrojbecivilnezaštite 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

3 Rashodiposlovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

32 Materijalnirashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

AktivnostA700202RedovnadjelatnostGorskesluţbespašavanja 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 

3 Rashodiposlovanja 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 

38 Ostalirashodi 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 

Program7003PROTUPOŢARNAZAŠTITA 71.000,00 4.600,00 6,48 75.600,00 

AktivnostA700301Redovnadjelatnost 

DobrovoljnogvatrogasnogdruštvaVodice 

 
31.000,00 

 
4.600,00 

 
14,84 

 
35.600,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 31.000,00 4.600,00 14,84 35.600,00 

3 Rashodiposlovanja 31.000,00 4.600,00 14,84 35.600,00 
38 Ostalirashodi 31.000,00 4.600,00 14,84 35.600,00 
AktivnostA700302Redovnadjelatnost 

DobrovoljnogvatrogasnogdruštvaPrvićŠepurine 
 

16.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

16.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

3 Rashodiposlovanja 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

38 Ostalirashodi 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 
AktivnostA700303Redovnadjelatnost 

vatrogasnezajednicegradaVodica 
 

20.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

20.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodiposlovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

38 Ostalirashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

AktivnostA700304Redovnadjelatnost 

DobrovoljnogvatrogasnogdruštvaĈistaVelika 
 

4.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

4.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 



 
 

3 Rashodiposlovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

38 Ostalirashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

Glava00102DJEĈJIVRTIĆI 1.274.562,00 126.404,00 9,92 1.400.966,00 

Proraĉunskikorisnik33290DJEĈJIVRTIĆTAMARISVODICE 1.274.562,00 126.404,00 9,92 1.400.966,00 

Program2001DJELATNOSTDJEĈJEGVRTIĆATAMARIS 1.274.562,00 126.404,00 9,92 1.400.966,00 

AktivnostA200101Odgojnoiadministrativnotehniĉko 

osobljedjeĉjegvrtića 
 

1.027.292,00 
 

46.364,00 
 

4,51 
 

1.073.656,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 982.000,00 0,00 0,00 982.000,00 

3 Rashodiposlovanja 982.000,00 0,00 0,00 982.000,00 

31 Rashodizazaposlene 982.000,00 0,00 0,00 982.000,00 

Izvor4.3.PRIHODIZAPOSEBNENAMJENE-PK 45.292,00 1.364,00 3,01 46.656,00 

3 Rashodiposlovanja 45.292,00 1.364,00 3,01 46.656,00 

31 Rashodizazaposlene 45.292,00 1.364,00 3,01 46.656,00 

Izvor5.3.POMOĆI-PK 0,00 45.000,00 100,00 45.000,00 

3 Rashodiposlovanja 0,00 45.000,00 100,00 45.000,00 

31 Rashodizazaposlene 0,00 45.000,00 100,00 45.000,00 

AktivnostA200102Materijalniifinancijskirashodiuvrtiću 233.368,00 90.615,00 38,83 323.983,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 23.000,00 25.000,00 108,70 48.000,00 

3 Rashodiposlovanja 23.000,00 25.000,00 108,70 48.000,00 

32 Materijalnirashodi 23.000,00 25.000,00 108,70 48.000,00 

Izvor3.1.VLASTITIPRIHODI-PK 133,00 0,00 0,00 133,00 

3 Rashodiposlovanja 133,00 0,00 0,00 133,00 

34 Financijskirashodi 133,00 0,00 0,00 133,00 

Izvor4.3.PRIHODIZAPOSEBNENAMJENE-PK 189.663,00 9.211,00 4,86 198.874,00 

3 Rashodiposlovanja 189.663,00 9.211,00 4,86 198.874,00 

32 Materijalnirashodi 187.539,00 9.835,00 5,24 197.374,00 

34 Financijskirashodi 2.124,00 -624,00 -29,38 1.500,00 

Izvor5.3.POMOĆI-PK 6.636,00 200,00 3,01 6.836,00 

3 Rashodiposlovanja 6.636,00 200,00 3,01 6.836,00 

32 Materijalnirashodi 6.636,00 200,00 3,01 6.836,00 

Izvor6.1.DONACIJE-PK 664,00 0,00 0,00 664,00 

3 Rashodiposlovanja 664,00 0,00 0,00 664,00 

32 Materijalnirashodi 664,00 0,00 0,00 664,00 

Izvor9.1.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA-PK 13.272,00 56.204,00 423,48 69.476,00 

3 Rashodiposlovanja 13.272,00 56.204,00 423,48 69.476,00 

32 Materijalnirashodi 13.272,00 56.204,00 423,48 69.476,00 

KapitalniprojektK200101Opremanjeiulaganjeuvrtić 13.902,00 -10.575,00 -76,07 3.327,00 



 
 

Izvor4.3.PRIHODIZAPOSEBNENAMJENE-PK 13.902,00 -10.575,00 -76,07 3.327,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 13.902,00 -10.575,00 -76,07 3.327,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 7.963,00 -4.636,00 -58,22 3.327,00 

45 Rashodizadodatnaulaganjananefinancijskojimovini 5.939,00 -5.939,00 -100,00 0,00 

Glava00103USTANOVEUKULTURI 478.506,00 28.201,00 5,89 506.707,00 

Proraĉunskikorisnik37523GRADSKAKNJIŢNICA 189.719,00 6.275,00 3,31 195.994,00 

Program3001DJELATNOSTGRADSKEKNJIŢNICE 189.719,00 6.275,00 3,31 195.994,00 

AktivnostA300101FinanciranjeredovnedjelatnostiGradskeknjiţnice 189.719,00 6.275,00 3,31 195.994,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 160.190,00 2.950,00 1,84 163.140,00 

3 Rashodiposlovanja 153.554,00 2.950,00 1,92 156.504,00 

31 Rashodizazaposlene 123.100,00 3.500,00 2,84 126.600,00 

32 Materijalnirashodi 30.056,00 -550,00 -1,83 29.506,00 

34 Financijskirashodi 398,00 0,00 0,00 398,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00 

Izvor3.1.VLASTITIPRIHODI-PK 5.322,00 0,00 0,00 5.322,00 

3 Rashodiposlovanja 5.322,00 0,00 0,00 5.322,00 

31 Rashodizazaposlene 664,00 0,00 0,00 664,00 

32 Materijalnirashodi 4.592,00 0,00 0,00 4.592,00 

38 Ostalirashodi 66,00 0,00 0,00 66,00 

Izvor5.3.POMOĆI-PK 8.229,00 3.325,00 40,41 11.554,00 

3 Rashodiposlovanja 1.593,00 0,00 0,00 1.593,00 

32 Materijalnirashodi 1.593,00 0,00 0,00 1.593,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 6.636,00 3.325,00 50,11 9.961,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 6.636,00 3.325,00 50,11 9.961,00 

Izvor9.1.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA-PK 15.978,00 0,00 0,00 15.978,00 

3 Rashodiposlovanja 5.429,00 0,00 0,00 5.429,00 

31 Rashodizazaposlene 663,00 0,00 0,00 663,00 

32 Materijalnirashodi 4.633,00 0,00 0,00 4.633,00 

34 Financijskirashodi 133,00 0,00 0,00 133,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 10.549,00 0,00 0,00 10.549,00 

41 Rashodizanabavuneproizvedenedugotrajneimovine 929,00 0,00 0,00 929,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 9.620,00 0,00 0,00 9.620,00 

Proraĉunskikorisnik42580PUĈKOOTVORENOUĈILIŠTE 171.933,00 12.160,00 7,07 184.093,00 

Program3002DJELATNOSTPUĈKOGOTVORENOGUĈILIŠTA 171.933,00 12.160,00 7,07 184.093,00 

AktivnostA300201Financiranjeredovnedjelatnosti 

Puĉkogotvorenoguĉilišta 
 

171.933,00 

 
12.160,00 

 
7,07 

 
184.093,00 



 
 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 130.191,00 0,00 0,00 130.191,00 

3 Rashodiposlovanja 130.191,00 0,00 0,00 130.191,00 

31 Rashodizazaposlene 54.122,00 305,00 0,56 54.427,00 

32 Materijalnirashodi 75.405,00 -641,00 -0,85 74.764,00 

34 Financijskirashodi 664,00 336,00 50,60 1.000,00 

Izvor3.1.VLASTITIPRIHODI-PK 26.557,00 12.956,00 48,79 39.513,00 

3 Rashodiposlovanja 22.442,00 13.651,00 60,83 36.093,00 

31 Rashodizazaposlene 398,00 0,00 0,00 398,00 

32 Materijalnirashodi 22.044,00 13.651,00 61,93 35.695,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 4.115,00 -695,00 -16,89 3.420,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 4.115,00 -695,00 -16,89 3.420,00 

Izvor5.3.POMOĆI-PK 1.460,00 -796,00 -54,52 664,00 

3 Rashodiposlovanja 1.460,00 -796,00 -54,52 664,00 

32 Materijalnirashodi 1.460,00 -796,00 -54,52 664,00 

Izvor9.1.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA-PK 13.725,00 0,00 0,00 13.725,00 

3 Rashodiposlovanja 13.725,00 0,00 0,00 13.725,00 

32 Materijalnirashodi 13.725,00 0,00 0,00 13.725,00 

Proraĉunskikorisnik47981MEMORIJALNICENTARFAUSTVRANĈIĆ 116.854,00 9.766,00 8,36 126.620,00 

Program3003DJELATNOSTMEMORIJALNOGCENTRAFAUSTVRANĈIĆ 116.854,00 9.766,00 8,36 126.620,00 

AktivnostA300301FinanciranjeredovnedjelatnostiM

emorijalnogcentraFaustVranĉić 

 
116.854,00 

 
9.766,00 

 
8,36 

 
126.620,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 81.261,00 0,00 0,00 81.261,00 

3 Rashodiposlovanja 81.261,00 0,00 0,00 81.261,00 

31 Rashodizazaposlene 47.798,00 -2.141,00 -4,48 45.657,00 

32 Materijalnirashodi 33.065,00 2.089,00 6,32 35.154,00 

34 Financijskirashodi 398,00 52,00 13,07 450,00 

Izvor3.1.VLASTITIPRIHODI-PK 23.239,00 9.766,00 42,02 33.005,00 

3 Rashodiposlovanja 21.162,00 9.766,00 46,15 30.928,00 

31 Rashodizazaposlene 8.893,00 1.182,00 13,29 10.075,00 

32 Materijalnirashodi 12.136,00 8.584,00 70,73 20.720,00 

34 Financijskirashodi 133,00 0,00 0,00 133,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 2.077,00 0,00 0,00 2.077,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 2.077,00 0,00 0,00 2.077,00 

Izvor9.1.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA-PK 12.354,00 0,00 0,00 12.354,00 

3 Rashodiposlovanja 12.354,00 0,00 0,00 12.354,00 

32 Materijalnirashodi 12.354,00 0,00 0,00 12.354,00 

Glava00104VATROGASNEPOSTROJBE 1.012.595,00 5.000,00 0,49 1.017.595,00 



 
 

Proraĉunskikorisnik47498JAVNAVATROGASNAPOSTROJBAVODICE 1.012.595,00 5.000,00 0,49 1.017.595,00 
Program7001DJELATNOSTJAVNEVATROGASNEPOSTROJBE 1.012.595,00 5.000,00 0,49 1.017.595,00 
AktivnostA700101Financiranjeredovnedjelatnosti 

Javnevatrogasnepostrojbe 
 

1.012.595,00 
 

5.000,00 
 

0,49 
 

1.017.595,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 209.195,00 1.700,00 0,81 210.895,00 

3 Rashodiposlovanja 177.195,00 1.700,00 0,96 178.895,00 

31 Rashodizazaposlene 172.649,00 1.700,00 0,98 174.349,00 

34 Financijskirashodi 4.546,00 0,00 0,00 4.546,00 

5 Izdacizafinancijskuimovinuiotplatezajmova 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 

54 Izdacizaotplatuglavniceprimljenihkreditaizajmova 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 

Izvor3.1.VLASTITIPRIHODI-PK 15.940,00 0,00 0,00 15.940,00 

3 Rashodiposlovanja 12.610,00 0,00 0,00 12.610,00 

32 Materijalnirashodi 12.610,00 0,00 0,00 12.610,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 3.330,00 0,00 0,00 3.330,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 3.330,00 0,00 0,00 3.330,00 

Izvor4.1.KOMUNALNANAKNADA 377.117,00 3.300,00 0,88 380.417,00 

3 Rashodiposlovanja 339.408,00 3.300,00 0,97 342.708,00 

31 Rashodizazaposlene 262.111,00 0,00 0,00 262.111,00 

32 Materijalnirashodi 76.468,00 3.300,00 4,32 79.768,00 

34 Financijskirashodi 829,00 0,00 0,00 829,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 5.709,00 0,00 0,00 5.709,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 5.709,00 0,00 0,00 5.709,00 

5 Izdacizafinancijskuimovinuiotplatezajmova 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 

54 Izdacizaotplatuglavniceprimljenihkreditaizajmova 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 

Izvor5.1.TEKUĆEPOMOĆI 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00 

3 Rashodiposlovanja 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00 

31 Rashodizazaposlene 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00 

Izvor5.3.POMOĆI-PK 126.558,00 0,00 0,00 126.558,00 

3 Rashodiposlovanja 29.863,00 0,00 0,00 29.863,00 

32 Materijalnirashodi 29.863,00 0,00 0,00 29.863,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 96.695,00 0,00 0,00 96.695,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 96.695,00 0,00 0,00 96.695,00 

Izvor6.1.DONACIJE-PK 3.755,00 0,00 0,00 3.755,00 

3 Rashodiposlovanja 2.428,00 0,00 0,00 2.428,00 

32 Materijalnirashodi 2.428,00 0,00 0,00 2.428,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00 



 
 

Izvor9.1.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA-PK 65.030,00 0,00 0,00 65.030,00 

3 Rashodiposlovanja 45.048,00 0,00 0,00 45.048,00 

32 Materijalnirashodi 45.048,00 0,00 0,00 45.048,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 19.982,00 0,00 0,00 19.982,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 19.982,00 0,00 0,00 19.982,00 

Razdjel002UPRAVNIODJELZAFINANCIJEIJAVNEPRIHODE 2.675.777,00 75.000,00 2,80 2.750.777,00 

Glava00201UPRAVNIODJELZAFINANCIJEIJAVNEPRIHODE 2.675.777,00 75.000,00 2,80 2.750.777,00 

Program1004POSLOVIGRADSKEUPRAVE 2.456.677,00 49.000,00 1,99 2.505.677,00 

AktivnostA100401Rashodizazaposlene 918.557,00 18.500,00 2,01 937.057,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 918.557,00 18.500,00 2,01 937.057,00 

3 Rashodiposlovanja 918.557,00 18.500,00 2,01 937.057,00 

31 Rashodizazaposlene 918.557,00 18.500,00 2,01 937.057,00 

AktivnostA100402Materijalniifinancijskirashodi 740.100,00 28.000,00 3,78 768.100,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 555.800,00 28.000,00 5,04 583.800,00 

3 Rashodiposlovanja 555.800,00 28.000,00 5,04 583.800,00 

32 Materijalnirashodi 480.800,00 28.000,00 5,82 508.800,00 

34 Financijskirashodi 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 184.300,00 0,00 0,00 184.300,00 

3 Rashodiposlovanja 184.300,00 0,00 0,00 184.300,00 

32 Materijalnirashodi 76.300,00 0,00 0,00 76.300,00 

34 Financijskirashodi 108.000,00 0,00 0,00 108.000,00 

AktivnostA100403FinanciranjeŢupanijskogUOzaprost.ureĊenjeigr

adnju 

 
52.500,00 

 
2.500,00 

 
4,76 

 
55.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 52.500,00 2.500,00 4,76 55.000,00 

3 Rashodiposlovanja 52.500,00 2.500,00 4,76 55.000,00 

36 Pomoćidaneuinozemstvoiunutaropćegproračuna 52.500,00 2.500,00 4,76 55.000,00 

AktivnostA100404ProgramHrvatskogzavodazazapošljavanje 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

3 Rashodiposlovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

32 Materijalnirashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

AktivnostA100405Otplataglavniceprimljenihdugoroĉnihzajmova 478.500,00 0,00 0,00 478.500,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 478.500,00 0,00 0,00 478.500,00 

5 Izdacizafinancijskuimovinuiotplatezajmova 478.500,00 0,00 0,00 478.500,00 

54 Izdacizaotplatuglavniceprimljenihkreditaizajmova 478.500,00 0,00 0,00 478.500,00 

TekućiprojektT100401Opremanjegradskeuprave 100.020,00 0,00 0,00 100.020,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 100.020,00 0,00 0,00 100.020,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 100.020,00 0,00 0,00 100.020,00 



 
 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 100.020,00 0,00 0,00 100.020,00 

TekućiprojektT100402ProjektZaţeli-Programzapošljavanjaţena 164.000,00 0,00 0,00 164.000,00 

Izvor5.1.TEKUĆEPOMOĆI 164.000,00 0,00 0,00 164.000,00 

3 Rashodiposlovanja 164.000,00 0,00 0,00 164.000,00 

31 Rashodizazaposlene 144.500,00 0,00 0,00 144.500,00 

32 Materijalnirashodi 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

 
37 

Naknadegrađanimaikućanstvimanatemeljuosiguranja 

idrugenaknade 
 

7.500,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

7.500,00 

Program1005DJELATNOSTUREDAGRADONAĈELNIKA 219.100,00 26.000,00 11,87 245.100,00 

AktivnostA100501Rashodizaredovnudjelatnost 74.100,00 9.500,00 12,82 83.600,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 74.100,00 9.500,00 12,82 83.600,00 

3 Rashodiposlovanja 74.100,00 9.500,00 12,82 83.600,00 

32 Materijalnirashodi 69.100,00 9.500,00 13,75 78.600,00 

38 Ostalirashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

AktivnostA100502Proraĉunskapriĉuva 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

3 Rashodiposlovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

38 Ostalirashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

AktivnostA100503Gradskemanifestacije 78.500,00 16.500,00 21,02 95.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 43.500,00 16.500,00 37,93 60.000,00 

3 Rashodiposlovanja 43.500,00 16.500,00 37,93 60.000,00 

38 Ostalirashodi 43.500,00 16.500,00 37,93 60.000,00 

Izvor4.0.PRIHODIZAPOSEBNENAMJENE 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodiposlovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

38 Ostalirashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodiposlovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

38 Ostalirashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

AktivnostA100504IzradastrategijerazvojagradaVodica 26.500,00 0,00 0,00 26.500,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 26.500,00 0,00 0,00 26.500,00 

3 Rashodiposlovanja 26.500,00 0,00 0,00 26.500,00 

32 Materijalnirashodi 26.500,00 0,00 0,00 26.500,00 

Razdjel003UPRAVNIODJELZAGOSPODARSTVO, 

IMOVINUIPROSTORNOPLANIRANJE 

 
3.991.875,00 

 
370.000,00 

 
9,27 

 
4.361.875,00 

Glava00301UPRAVNIODJELZAGOSPODARSTVO, 

IMOVINUIPROSTORNOPLANIRANJE 

 
3.991.875,00 

 
370.000,00 

 
9,27 

 
4.361.875,00 

Program4002UPRAVLJANJESPORTSKIMOBJEKTIMA 2.930.700,00 0,00 0,00 2.930.700,00 



 
 

KapitalniprojektK400202Izgradnjanove 

sportskedvoraneuVodicama 
 

2.930.700,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
2.930.700,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 1.036.700,00 30.000,00 2,89 1.066.700,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 1.036.700,00 30.000,00 2,89 1.066.700,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 1.036.700,00 30.000,00 2,89 1.066.700,00 

Izvor4.0.PRIHODIZAPOSEBNENAMJENE 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00 

Izvor4.1.KOMUNALNANAKNADA 100.000,00 -30.000,00 -30,00 70.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 100.000,00 -30.000,00 -30,00 70.000,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 100.000,00 -30.000,00 -30,00 70.000,00 

Izvor4.2.KOMUNALNIDOPRINOS 528.000,00 0,00 0,00 528.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 528.000,00 0,00 0,00 528.000,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 528.000,00 0,00 0,00 528.000,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 1.230.000,00 0,00 0,00 1.230.000,00 

3 Rashodiposlovanja 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

32 Materijalnirashodi 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 1.160.000,00 0,00 0,00 1.160.000,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 1.160.000,00 0,00 0,00 1.160.000,00 
Program8001PROSTORNOUREĐENJEI 

UNAPREĐENJESTANOVANJA 
 

135.000,00 
 

130.000,00 
 

96,30 
 

265.000,00 

AktivnostA800101Geodetskokatastarskeusluge 60.000,00 5.000,00 8,33 65.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 15.000,00 5.000,00 33,33 20.000,00 

3 Rashodiposlovanja 15.000,00 5.000,00 33,33 20.000,00 

32 Materijalnirashodi 15.000,00 5.000,00 33,33 20.000,00 

Izvor4.0.PRIHODIZAPOSEBNENAMJENE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodiposlovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalnirashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

3 Rashodiposlovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

32 Materijalnirashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
AktivnostA800102Izradaprostornoplanske, 

tehniĉkeiostaledokumentacije 
 

75.000,00 
 

125.000,00 
 

166,67 
 

200.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 75.000,00 125.000,00 166,67 200.000,00 

3 Rashodiposlovanja 75.000,00 125.000,00 166,67 200.000,00 

32 Materijalnirashodi 75.000,00 125.000,00 166,67 200.000,00 



 
Program9002GRAĐENJEOBJEKATAIUREĐAJA 

KOMUNALNEINFRASTRUKTURE 
 

148.000,00 
 

80.000,00 
 

54,05 
 

228.000,00 

KapitalniprojektK900207Ulaganjanaobjektima 

kom.infrastruktureuGaćelezima 
 

148.000,00 
 

80.000,00 
 

54,05 
 

228.000,00 

Izvor4.2.KOMUNALNIDOPRINOS 40.000,00 80.000,00 200,00 120.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 40.000,00 80.000,00 200,00 120.000,00 

45 Rashodizadodatnaulaganjananefinancijskojimovini 40.000,00 80.000,00 200,00 120.000,00 

Izvor5.2.KAPITALNEPOMOĆI 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

45 Rashodizadodatnaulaganjananefinancijskojimovini 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

45 Rashodizadodatnaulaganjananefinancijskojimovini 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

Program9003OSTALIINFRASTRUKTURNIO

BJEKTIIUREĐAJI 

 
0,00 

 
40.000,00 

 
100,00 

 
40.000,00 

AktivnostA900304Ulaganjauostaleobjektei 

ureĊajeuGaćelezima 
 

0,00 
 

40.000,00 
 

100,00 
 

40.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00 

3 Rashodiposlovanja 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00 

32 Materijalnirashodi 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00 

Program1101RAZVOJPODUZETNIŠTVA 136.975,00 10.000,00 7,30 146.975,00 

AktivnostA110101Subvencioniranjekamatanakredite 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

3 Rashodiposlovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

35 Subvencije 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

AktivnostA110102SubvencioniranjeOPG-

a,tradicijskihobrtaiotoĉnihproizvoda 

 
49.200,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
49.200,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 36.200,00 0,00 0,00 36.200,00 

3 Rashodiposlovanja 36.200,00 0,00 0,00 36.200,00 

35 Subvencije 36.200,00 0,00 0,00 36.200,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 

3 Rashodiposlovanja 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 

35 Subvencije 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 

AktivnostA110103Subvencioniranjekorisnika 

poslovnihprostorauvlasništvuGrada 
 

20.000,00 
 

10.000,00 
 

50,00 
 

30.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 20.000,00 10.000,00 50,00 30.000,00 
3 Rashodiposlovanja 20.000,00 10.000,00 50,00 30.000,00 



 
 

35 Subvencije 20.000,00 10.000,00 50,00 30.000,00 

AktivnostA110104Sufinanciranjemarketinga

malihiznajmljivaĉa 

 
13.275,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
13.275,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 13.275,00 0,00 0,00 13.275,00 

3 Rashodiposlovanja 13.275,00 0,00 0,00 13.275,00 

38 Ostalirashodi 13.275,00 0,00 0,00 13.275,00 

KapitalniprojektK110101Ulaganjeupoduzetniĉkiinkubator 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 

3 Rashodiposlovanja 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 

32 Materijalnirashodi 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 

Program1201UPRAVLJANJENEKRETNINAMA 641.200,00 110.000,00 17,16 751.200,00 

AktivnostA120101Rješavanjeimovinskopravnihodnosa 175.500,00 60.000,00 34,19 235.500,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 160.000,00 60.000,00 37,50 220.000,00 

3 Rashodiposlovanja 160.000,00 60.000,00 37,50 220.000,00 

32 Materijalnirashodi 160.000,00 60.000,00 37,50 220.000,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 15.500,00 0,00 0,00 15.500,00 

3 Rashodiposlovanja 15.500,00 0,00 0,00 15.500,00 

32 Materijalnirashodi 15.500,00 0,00 0,00 15.500,00 

AktivnostA120102Raspolaganjenekretninama 455.000,00 50.000,00 10,99 505.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 250.000,00 50.000,00 20,00 300.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 250.000,00 50.000,00 20,00 300.000,00 

41 Rashodizanabavuneproizvedenedugotrajneimovine 250.000,00 50.000,00 20,00 300.000,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 205.000,00 0,00 0,00 205.000,00 

3 Rashodiposlovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalnirashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

41 Rashodizanabavuneproizvedenedugotrajneimovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

AktivnostA120103Prometnoredarstvo 10.700,00 0,00 0,00 10.700,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 10.700,00 0,00 0,00 10.700,00 

3 Rashodiposlovanja 10.700,00 0,00 0,00 10.700,00 

32 Materijalnirashodi 10.700,00 0,00 0,00 10.700,00 

Razdjel004UPRAVNIODJELZAKOM.-VODNISUSTAV, 

ZAŠTITUOKOLIŠAIGRADITELJSTVO 

 
6.565.054,00 

 
667.131,00 

 
10,16 

 
7.232.185,00 

Glava00401UPRAVNIODJELZAKOM.-VODNISUSTAV, 

ZAŠTITUOKOLIŠAIGRADITELJSTVO 
 

6.565.054,00 
 

667.131,00 
 

10,16 
 

7.232.185,00 

Program4002UPRAVLJANJESPORTSKIMOBJEKTIMA 910.000,00 0,00 0,00 910.000,00 



 
 

KapitalniprojektK400201DovršetakureĊenjaiopremanjadvorane(b

alona)kodOŠ uVodicama 

 
200.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
200.000,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

3 Rashodiposlovanja 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

32 Materijalnirashodi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

KapitalniprojektK400203UlaganjeuŠRCRaĉice 710.000,00 0,00 0,00 710.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 

3 Rashodiposlovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

32 Materijalnirashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Izvor4.2.KOMUNALNIDOPRINOS 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 

3 Rashodiposlovanja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

32 Materijalnirashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 

Program9001ODRŢAVANJEKOMUNALNEINFRASTRUKTURE 1.554.500,00 30.000,00 1,93 1.584.500,00 

AktivnostA900101Zalijevanjezelenihpovršina-potrošnjavode 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodiposlovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalnirashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor4.1.KOMUNALNANAKNADA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodiposlovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
32 Materijalnirashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
AktivnostA900102Interventnoodrţavanjejavnihpovršina 

inerazvrstanihcesta 
 

40.000,00 
 

10.000,00 
 

25,00 
 

50.000,00 

Izvor4.1.KOMUNALNANAKNADA 40.000,00 10.000,00 25,00 50.000,00 

3 Rashodiposlovanja 40.000,00 10.000,00 25,00 50.000,00 

32 Materijalnirashodi 40.000,00 10.000,00 25,00 50.000,00 

AktivnostA900103Energija-potrošnjajavnerasvjete 425.000,00 0,00 0,00 425.000,00 

Izvor3.0.VLASTITIPRIHODI 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

3 Rashodiposlovanja 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

32 Materijalnirashodi 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

Izvor4.1.KOMUNALNANAKNADA 175.000,00 0,00 0,00 175.000,00 



 
 

3 Rashodiposlovanja 175.000,00 0,00 0,00 175.000,00 

32 Materijalnirashodi 175.000,00 0,00 0,00 175.000,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 205.000,00 0,00 0,00 205.000,00 

3 Rashodiposlovanja 205.000,00 0,00 0,00 205.000,00 

32 Materijalnirashodi 205.000,00 0,00 0,00 205.000,00 

AktivnostA900104Odrţavanjejavnerasvjete 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 

Izvor4.1.KOMUNALNANAKNADA 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 

3 Rashodiposlovanja 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 

32 Materijalnirashodi 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

3 Rashodiposlovanja 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

32 Materijalnirashodi 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

AktivnostA900105Uslugederatizacijeidezinsekcije 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

Izvor3.0.VLASTITIPRIHODI 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

3 Rashodiposlovanja 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

32 Materijalnirashodi 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

AktivnostA900106Ĉišćenjejavnoprom.površinai 

odrţavanjezelenihpovršinanaotokuPrviću 

 
50.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
50.000,00 

Izvor4.1.KOMUNALNANAKNADA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodiposlovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

32 Materijalnirashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

AktivnostA900107OdrţavanjezelenihpovršinauSrimi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor4.1.KOMUNALNANAKNADA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodiposlovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalnirashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

AktivnostA900108ĈišćenjejavnoprometnihpovršinauSrimi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Izvor4.1.KOMUNALNANAKNADA 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

3 Rashodiposlovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

32 Materijalnirashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

AktivnostA900109OdrţavanjezelenihpovršinauVodicama 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 

Izvor4.1.KOMUNALNANAKNADA 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 

3 Rashodiposlovanja 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 

32 Materijalnirashodi 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 

AktivnostA900110ĈišćenjejavnoprometnihpovršinauVodicama 235.000,00 0,00 0,00 235.000,00 

Izvor4.0.PRIHODIZAPOSEBNENAMJENE 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

3 Rashodiposlovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

32 Materijalnirashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 



 
 

Izvor4.1.KOMUNALNANAKNADA 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00 

3 Rashodiposlovanja 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00 

32 Materijalnirashodi 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00 

AktivnostA900111OdrţavanjejavnihWc-a 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor4.1.KOMUNALNANAKNADA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodiposlovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalnirashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

AktivnostA900112Odrţavanjenerazvrstanihcesta 121.000,00 0,00 0,00 121.000,00 

Izvor4.1.KOMUNALNANAKNADA 108.000,00 0,00 0,00 108.000,00 

3 Rashodiposlovanja 108.000,00 0,00 0,00 108.000,00 

32 Materijalnirashodi 108.000,00 0,00 0,00 108.000,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 

3 Rashodiposlovanja 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 

32 Materijalnirashodi 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 

AktivnostA900113Odrţavanjejavnihpovršina 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 

Izvor4.1.KOMUNALNANAKNADA 82.000,00 0,00 0,00 82.000,00 

3 Rashodiposlovanja 82.000,00 0,00 0,00 82.000,00 

32 Materijalnirashodi 82.000,00 0,00 0,00 82.000,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 

3 Rashodiposlovanja 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 

32 Materijalnirashodi 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 

AktivnostA900114OdrţavanjegraĊevinajavneodvodnje 

oborinskihvoda 
 

20.500,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

20.500,00 

Izvor4.1.KOMUNALNANAKNADA 15.500,00 0,00 0,00 15.500,00 

3 Rashodiposlovanja 15.500,00 0,00 0,00 15.500,00 

32 Materijalnirashodi 15.500,00 0,00 0,00 15.500,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodiposlovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalnirashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

AktivnostA900115Odrţavanjejavnihpovršinairasvjete 

naotokuPrviću 

 
35.000,00 

 
10.000,00 

 
28,57 

 
45.000,00 

Izvor4.1.KOMUNALNANAKNADA 20.000,00 10.000,00 50,00 30.000,00 

3 Rashodiposlovanja 20.000,00 10.000,00 50,00 30.000,00 

32 Materijalnirashodi 20.000,00 10.000,00 50,00 30.000,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodiposlovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

32 Materijalnirashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 



 
 

AktivnostA900116Odrţavanjegroblja 18.000,00 10.000,00 55,56 28.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodiposlovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalnirashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor4.1.KOMUNALNANAKNADA 6.600,00 10.000,00 151,52 16.600,00 

3 Rashodiposlovanja 6.600,00 10.000,00 151,52 16.600,00 

32 Materijalnirashodi 6.600,00 10.000,00 151,52 16.600,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 

3 Rashodiposlovanja 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 

32 Materijalnirashodi 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 

Program9002GRAĐENJEOBJEKATAIUREĐAJAKOMUNALNEIN

FRASTRUKTURE 

 
1.525.000,00 

 
80.000,00 

 
5,25 

 
1.605.000,00 

KapitalniprojektK900201Izgradnjauliĉnejavnerasvjete 385.000,00 0,00 0,00 385.000,00 

Izvor4.2.KOMUNALNIDOPRINOS 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 

KapitalniprojektK900202UreĊenjecestanapodruĉjuGrada 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 

Izvor4.2.KOMUNALNIDOPRINOS 330.000,00 0,00 0,00 330.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 330.000,00 0,00 0,00 330.000,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 330.000,00 0,00 0,00 330.000,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

KapitalniprojektK900205Ulaganjanaobjektimako

m.infrastruktureuĈistojVelikoj 

 
60.000,00 

 
20.000,00 

 
33,33 

 
80.000,00 

Izvor4.2.KOMUNALNIDOPRINOS 60.000,00 20.000,00 33,33 80.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 60.000,00 20.000,00 33,33 80.000,00 

45 Rashodizadodatnaulaganjananefinancijskojimovini 60.000,00 20.000,00 33,33 80.000,00 

KapitalniprojektK900206Ulaganjanaobjektimako

munalneinfrastruktureuSrimi 

 
120.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
120.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

45 Rashodizadodatnaulaganjananefinancijskojimovini 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Izvor4.2.KOMUNALNIDOPRINOS 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 



 
 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 

45 Rashodizadodatnaulaganjananefinancijskojimovini 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 
KapitalniprojektK900208Ulaganjanaobjektima 

kom.infrastruktureuGrabovcima 
 

165.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

165.000,00 

Izvor4.2.KOMUNALNIDOPRINOS 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 

45 Rashodizadodatnaulaganjananefinancijskojimovini 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

45 Rashodizadodatnaulaganjananefinancijskojimovini 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

KapitalniprojektK900210Izgradnjajavnerasvjeteu 

zaštićenojkulturno-povijesnojcjelini 

 
4.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
4.000,00 

Izvor4.0.PRIHODIZAPOSEBNENAMJENE 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

KapitalniprojektK900211Ulaganjanaobjektimako

m.infrastruktureuĈistojMaloj 

 
0,00 

 
60.000,00 

 
100,00 

 
60.000,00 

Izvor4.2.KOMUNALNIDOPRINOS 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00 

KapitalniprojektK900212UreĊenjetrgaknezaBranimira 131.000,00 0,00 0,00 131.000,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 131.000,00 0,00 0,00 131.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 131.000,00 0,00 0,00 131.000,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 131.000,00 0,00 0,00 131.000,00 
KapitalniprojektK900213UreĊenjedjeĉjihigrališta 

napodruĉjugradaVodica 
 

50.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

50.000,00 

Izvor4.2.KOMUNALNIDOPRINOS 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

45 Rashodizadodatnaulaganjananefinancijskojimovini 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

KapitalniprojektK900215UreĊenjejavnihpovršina 

napodruĉjuGrada 
 

210.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

210.000,00 

Izvor4.2.KOMUNALNIDOPRINOS 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

45 Rashodizadodatnaulaganjananefinancijskojimovini 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 

45 Rashodizadodatnaulaganjananefinancijskojimovini 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 



 
 

Program9003OSTALIINFRASTRUKTURNIOBJEKTIIUREĐAJI 1.159.854,00 550.020,00 47,42 1.709.874,00 

AktivnostA900301OstaliobjektiiureĊaji 608.304,00 250.000,00 41,10 858.304,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 150.000,00 250.000,00 166,67 400.000,00 

3 Rashodiposlovanja 150.000,00 250.000,00 166,67 400.000,00 

32 Materijalnirashodi 150.000,00 250.000,00 166,67 400.000,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 458.304,00 0,00 0,00 458.304,00 

3 Rashodiposlovanja 458.304,00 0,00 0,00 458.304,00 

32 Materijalnirashodi 458.304,00 0,00 0,00 458.304,00 

AktivnostA900303UlaganjauostaleobjekteiureĊajeuĈis

tojMaloj 

 
40.000,00 

 
10.000,00 

 
25,00 

 
50.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 40.000,00 10.000,00 25,00 50.000,00 

3 Rashodiposlovanja 40.000,00 10.000,00 25,00 50.000,00 

32 Materijalnirashodi 40.000,00 10.000,00 25,00 50.000,00 
AktivnostA900307UlaganjauostaleobjekteiureĊaje 

uPrvićŠepurini 
 

111.800,00 
 

20.200,00 
 

18,07 
 

132.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 35.800,00 20.200,00 56,42 56.000,00 

3 Rashodiposlovanja 19.800,00 20.200,00 102,02 40.000,00 

32 Materijalnirashodi 19.800,00 20.200,00 102,02 40.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 76.000,00 0,00 0,00 76.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 76.000,00 0,00 0,00 76.000,00 
42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 76.000,00 0,00 0,00 76.000,00 
AktivnostA900308UlaganjauostaleobjekteiureĊaje 

uPrvićLuci 
 

32.000,00 
 

20.000,00 
 

62,50 
 

52.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 20.000,00 20.000,00 100,00 40.000,00 

3 Rashodiposlovanja 20.000,00 20.000,00 100,00 40.000,00 

32 Materijalnirashodi 20.000,00 20.000,00 100,00 40.000,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

3 Rashodiposlovanja 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

32 Materijalnirashodi 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

KapitalniprojektK900301OstaliobjektiiureĊaji 100.000,00 100.000,00 100,00 200.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00 

45 Rashodizadodatnaulaganjananefinancijskojimovini 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 



 
 

45 Rashodizadodatnaulaganjananefinancijskojimovini 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

KapitalniprojektK900302Nabavakomunalneiurbaneopreme 202.750,00 110.000,00 54,25 312.750,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 30.000,00 110.000,00 366,67 140.000,00 

3 Rashodiposlovanja 30.000,00 10.000,00 33,33 40.000,00 

32 Materijalnirashodi 30.000,00 10.000,00 33,33 40.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00 

Izvor4.0.PRIHODIZAPOSEBNENAMJENE 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

3 Rashodiposlovanja 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

32 Materijalnirashodi 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

Izvor5.2.KAPITALNEPOMOĆI 53.750,00 0,00 0,00 53.750,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 53.750,00 0,00 0,00 53.750,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 53.750,00 0,00 0,00 53.750,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 113.000,00 0,00 0,00 113.000,00 

4 Rashodizanabavunefinancijskeimovine 113.000,00 0,00 0,00 113.000,00 

42 Rashodizanabavuproizvedenedugotrajneimovine 113.000,00 0,00 0,00 113.000,00 

KapitalniprojektK900303Prijevozkomunalnogotpadaso

tokaPrvića 

 
40.000,00 

 
39.820,00 

 
99,55 

 
79.820,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 0,00 39.820,00 100,00 39.820,00 

3 Rashodiposlovanja 0,00 39.820,00 100,00 39.820,00 

32 Materijalnirashodi 0,00 39.820,00 100,00 39.820,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

3 Rashodiposlovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

32 Materijalnirashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

KapitalniprojektK900304KapitalnadonacijaŢ

upnomureduuVodicama 

 
25.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
25.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

3 Rashodiposlovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

38 Ostalirashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Program9004POSLOVINADZORAIZAŠTITENARADU 61.500,00 0,00 0,00 61.500,00 

AktivnostA900401Obavljanjeuslugastruĉnogigr

aĊevinskognadzora 

 
55.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
55.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

3 Rashodiposlovanja 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

32 Materijalnirashodi 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

AktivnostA900402Obavljanjeuslugaposlovazaštitenaradu 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 



 
 

3 Rashodiposlovanja 6.500,00  0,00 0,00 6.500,00 

32 Materijalnirashodi 6.500,00  0,00 0,00 6.500,00 
Program9005UPRAVLJANJEPOMORSKIMDOBROM 

NAPODRUĈJUGRADAVODICA 
 

901.200,00 

  

7.111,00 
 

0,79 
 

908.311,00 

AktivnostA900501Radvijećazadavanjekoncesijskihodobrenja 6.000,00  0,00 0,00 6.000,00 

Izvor4.0.PRIHODIZAPOSEBNENAMJENE 6.000,00  0,00 0,00 6.000,00 

3 Rashodiposlovanja 6.000,00  0,00 0,00 6.000,00 

32 Materijalnirashodi 6.000,00  0,00 0,00 6.000,00 

AktivnostA900503TrošakplavezastaveuVodicama 14.000,00  0,00 0,00 14.000,00 

Izvor4.0.PRIHODIZAPOSEBNENAMJENE 14.000,00  0,00 0,00 14.000,00 

3 Rashodiposlovanja 14.000,00  0,00 0,00 14.000,00 

32 Materijalnirashodi 14.000,00  0,00 0,00 14.000,00 

AktivnostA900504TrošakplavezastaveuSrimi 10.700,00  0,00 0,00 10.700,00 

Izvor4.0.PRIHODIZAPOSEBNENAMJENE 10.700,00  0,00 0,00 10.700,00 

3 Rashodiposlovanja 10.700,00  0,00 0,00 10.700,00 

32 Materijalnirashodi 10.700,00  0,00 0,00 10.700,00 

AktivnostA900505Ostalenespomenuteusluge 15.000,00  5.000,00 33,33 20.000,00 

Izvor4.0.PRIHODIZAPOSEBNENAMJENE 15.000,00  5.000,00 33,33 20.000,00 

3 Rashodiposlovanja 15.000,00  5.000,00 33,33 20.000,00 
32 Materijalnirashodi 15.000,00  5.000,00 33,33 20.000,00 
KapitalniprojektK900501Odrţavanjeisanacijaobjekata 

napomorskomdobru 
 

498.000,00 

  

2.000,00 
 

0,40 
 

500.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 13.000,00  2.000,00 15,38 15.000,00 

3 Rashodiposlovanja 13.000,00  2.000,00 15,38 15.000,00 

36 Pomoćidaneuinozemstvoiunutaropćegproračuna 13.000,00  2.000,00 15,38 15.000,00 

Izvor4.0.PRIHODIZAPOSEBNENAMJENE 200.000,00  0,00 0,00 200.000,00 

3 Rashodiposlovanja 200.000,00  0,00 0,00 200.000,00 

32 Materijalnirashodi 200.000,00  0,00 0,00 200.000,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 285.000,00  0,00 0,00 285.000,00 

3 Rashodiposlovanja 285.000,00  0,00 0,00 285.000,00 

32 Materijalnirashodi 285.000,00  0,00 0,00 285.000,00 
KapitalniprojektK900503Odrţavanjeisanacijaobjekatana 

pomorskomdobruuPrvićŠepurini 
 

224.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

224.000,00 

Izvor4.0.PRIHODIZAPOSEBNENAMJENE 40.000,00  0,00 0,00 40.000,00 

3 Rashodiposlovanja 40.000,00  0,00 0,00 40.000,00 

32 Materijalnirashodi 40.000,00  0,00 0,00 40.000,00 

Izvor5.2.KAPITALNEPOMOĆI 124.000,00  0,00 0,00 124.000,00 

3 Rashodiposlovanja 124.000,00  0,00 0,00 124.000,00 



 
 

32 Materijalnirashodi 124.000,00 0,00 0,00 124.000,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

3 Rashodiposlovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

32 Materijalnirashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

KapitalniprojektK900504Odrţavanjeisanacija 

objekatanapomorskomdobruuPrvićLuci 
 

133.500,00 
 

111,00 
 

0,08 
 

133.611,00 

Izvor4.0.PRIHODIZAPOSEBNENAMJENE 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 

3 Rashodiposlovanja 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 

32 Materijalnirashodi 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 

Izvor5.2.KAPITALNEPOMOĆI 47.500,00 111,00 0,23 47.611,00 

3 Rashodiposlovanja 47.500,00 111,00 0,23 47.611,00 

32 Materijalnirashodi 47.500,00 111,00 0,23 47.611,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

3 Rashodiposlovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

32 Materijalnirashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Program9006POLJSKIIPROTUPOŢARNIPUTEVI 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

KapitalniprojektK900601UreĊenjepoljskihiprotupoţar

nihputeva 

 
90.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
90.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00 

3 Rashodiposlovanja 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00 

32 Materijalnirashodi 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00 

Izvor4.2.KOMUNALNIDOPRINOS 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 

3 Rashodiposlovanja 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 

32 Materijalnirashodi 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodiposlovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

32 Materijalnirashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Program9008PROJEKTNADOKUMENTACIJAZA 

POTREBEINVESTICIJA 

 
363.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
363.000,00 

AktivnostA900801Izradaprojektne,planske,tehniĉkeio

staledokumentacije 

 
310.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
310.000,00 

Izvor1.0.OPĆIPRIHODI 28.700,00 0,00 0,00 28.700,00 

3 Rashodiposlovanja 28.700,00 0,00 0,00 28.700,00 

32 Materijalnirashodi 28.700,00 0,00 0,00 28.700,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 281.300,00 0,00 0,00 281.300,00 

3 Rashodiposlovanja 281.300,00 0,00 0,00 281.300,00 

32 Materijalnirashodi 281.300,00 0,00 0,00 281.300,00 



 
 

AktivnostA900806Sufinanciranjeizradeprojektne 

dokumentacijeenergetskeuĉinkovitosti 
 

53.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
53.000,00 

Izvor9.0.VIŠAKPRIHODAIZPRETHODNIHGODINA 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 

3 Rashodiposlovanja 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 

38 Ostalirashodi 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 



OBRAZLOŽENJE DRUGE IZMJENE PLANA PRORAČUNA  

GRADA VODICA ZA 2023. GODINU 

 

1. UVOD 

 

- Drugom Izmjenom plana proračuna grada Vodica za 2023. godinu, Plan proračuna 

usklaĎuje se sa realizacijom po Prvoj izmjeni plana proračuna za 2023. godinu i sa 

procjenom realizacije do 31.12.2023.. 

- Ukupan Plan proračuna Grada Vodica povećava se sa  17.441.382,00 € na 

18.839.303,00 €. 

- Od ukupnog iznosa prihodi i primici Proračuna iznose 18.124.939,00 €, a prihodi i 

primici proračunskih korisnika 714.364,00 €. 

- Ukupni prihodi poslovanja povećavaju se sa  11.652.744,00 € na 12.994.461,00 € . 

- Planirani višak prihoda Proračuna iz prethodnog razdoblja iznosi 4.968.279,00 €. 

 

2. PLANIRANI PRIHODI POSLOVANJA PRORAČUNA: 

 

Vrsta prihoda/primitaka Izvorno  Novo planirano 

Porez i prirez na dohodak 2.687.635,00 €  3.083.890,00 € 

Porez na kuće za odmor 638.000,00 € 638.000,00 € 

Porez na korištenje javnih površina 217.265,00 € 237.265,00 € 

Porez na promet nekretnina 1.819.889,00 € 2.469.889,00 € 

Porez na potrošnju alkoholnih i 

bezalkoholnih pića 

240.000,00 € 270.000,00 € 

Porez na tvrtku odnosno naziv 

tvrtke 

1.272,00 € 1.272,00 € 

Tekuće pomoći iz drţavnog 

proračuna 

816.708,00 € 816.708,00 € 

Kamate na oročena sredstva i 

depozite po viĎenju 

11.000,00 € 11.000,00 € 

Prihodi od zateznih kamata 11.000,00 € 11.000,00 € 

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja 

imovine 

70.000,00 € 70.000,00 € 

Prihodi od prodaje drţavnih biljega 6.700,00 € 2.700,00 € 

Ostale nespomenute kazne 18.500,00 € 18.500,00 € 

Ostali prihodi 140.969,00 € 140.969,00 € 

Prihodi od pruţenih usluga  

(Hrvatske vode) 

100.000,00 € 100.000,00 € 

Naknade za ostale koncesije 650,00 € 650,00 € 

Naknade za koncesiju na 

pomorskom dobru 

200.000,00 € 200.000,00 € 

Prihodi od spomeničke rente 4.000,00 € 4.000,00 € 

Turistička pristojba 268.589,00 € 273.589,00 €. 

Vodni doprinos 6.750,00 € 6.750,00 € 

Naknade za zadrţavanje nezakonito 

izgr. zgrada u prostoru 

5.000,00 € 5.000,00 € 

Komunalne naknade 1.554.217,00 € 1.557.517,00 € 

Komunalni doprinos 1.735.000,00 € 1.895.000,00 € 

Tekuće pomoći iz drţavnog 0,00 € 10.600,00 € 



proračuna – Ministarstvo kulture 

Pomoći izravnanja za 

decentralizirane funkcije – JVP 

Vodice 

215.000,00 € 215.000,00 € 

Tekuće pomoći temeljem prijenosa 

EU sredstava –projekt Zaţeli 

164.000,00 € 164.000,00 € 

Kapitalne pomoći iz ţupanijskog 

proračuna za sanaciju pomorskog 

dobra u Prvić Šepurini 

91.500,00 € 91.611,00 € 

Kapitalne pomoći iz drţavnog 

proračuna - ureĎenje šetnice s 

pripadajućim zelenilom na č.z. 

4610 u Prvić Šepurini 

80.000,00 € 80.000,00 € 

Kapitalne pomoći od 

izvanproračunskih korisnika 

(nabava komunalne opreme) - 

FZOEU 

81.750,00 € 81.750,00 € 

Višak prihoda poslovanja 

Proračuna 

4.968.279,00 €   4.968.279,00 € 

 

 

Ukupno planirani višak prihoda iz prethodnog razdoblja iznosi 5.144.842,00 €, od čega se 

176.563,00 € odnosi na višak prihoda poslovanja proračunskih korisnika (pet Ustanova). 

Višak prihoda poslovanja iz prethodnog razdoblja Proračuna Grada iznosi 4.968.279,00 €, a 

odnosi se na započete, a nerealizirane projekte iz prethodnog razdoblja te na ostvarene uštede 

u realizaciji po rashodovnim stavkama Proračuna za 2022. godinu.  

 

3. PLANIRANI RASHODI I IZDACI PO PROGRAMIMA 

 Program Djelatnost Gradskog vijeća 

Vrsta rashoda/ izdatka Izvorno Novo planirano 

Naknade za rad predstavničkih i 

izvršnih tijela, povjerenstava i sl. 

42.000,00 € 42.000,00 € 

Donacije u novcu i naravi 76.980,00 € 76.980,00 € 

Rashodi za gradske nagrade i 

priznanja 

3.300,00 € 3.300,00 € 

Potpore političkim strankama 9.300,00 € 9.300,00 € 

Isplata prigodne nagrade povodom 

blagdana 

0,00 € 100.000,00 € 

Pomoć graĎanima uslijed elementarne 

nepogode 

60.000,00 € 60.000,00 € 

Financiranje programa rada Savjeta 

mladih grada Vodica 

3.200,00 € 3.200,00 € 

Grad Vodice prijatelj djece 700,00 € 700,00 € 

Očuvanje kulturne baštine na području 

Grada 

13.300,00 € 24.400,00 € 

NagraĎivanje posebno uspješnih 

učenika sa područja Grada 

8.500,00 € 9.000,00 € 



UKUPNO 217.280,00 € 328.880,00 € 

 

Program Mjesne samouprave i zaštita prava nacionalnih manjina 

Vrsta rashoda/ izdatka Izvorno Novo planirano 

Mjesni odbor Čista Velika 1.000,00 € 1.000,00 € 

Mjesni odbor Čista Mala 1.000,00 € 1.000,00 € 

Mjesni odbor Gaćelezi 1.000,00 € 1.000,00 € 

Mjesni odbor Grabovci 1.000,00 € 1.000,00 € 

Mjesni odbor Srima 1.000,00 € 1.000,00 € 

Mjesni odbor Prvić Luka 1.000,00 € 1.000,00 € 

Mjesni odbor Prvić Šepurine 1.000,00 € 1.000,00 € 

Redovna djelatnost vijeća srpske  

nacionalne manjine 

1.500,00 € 1.500,00 €  

UKUPNO 8.500,00 € 8.500,00 € 

 

Program Predškolski odgoj i obrazovanje 

Vrsta rashoda/ izdatka Izvorno Novo planirano 

Djelatnost Dječjeg vrtića Tamaris 1.274.562,00 € 1.400.966,00 € 

Naknada za smještaj djece u drugim 

dječjim vrtićima 

5.000,00 € 5.000,00 € 

Rashodi za stipendije studentima 54.000,00 € 54.000,00 € 

Naknada za prijevoz učenika OŠ 

Vodice 

20.000,00 €                              

20.000,00€ 

UKUPNO 1.353.562,00 € 1.479.966,00 € 

 

Program Javne potrebe u kulturi 

Vrsta rashoda/izdatka Izvorno Novo planirano 

Djelatnost Gradske knjiţnice 189.719,00 € 195.994,00 € 

Djelatnost Pučkog otvorenog učilišta 171.933,00 € 184.093,00 € 

Djelatnost Memorijalnog centra Faust 

Vrančić 

116.854,00 € 126.620,00 € 

Djelatnost udruga u kulturi 85.200,00 € 88.185,00 € 

Sufinanciranje rada glazbene škole u 

Vodicama 

45.000,00 € 45.000,00 € 

UKUPNO 608.706,00 € 639.892,00 € 

 

Program Javne potrebe u sportu 

Vrsta rashoda/ izdataka Izvorno Novo planirano 

Djelatnost udruga u sportu 313.400,00 € 313.400,00 € 

Redovna djelatnost zajednice sportova 

Grada Vodica 

32.000,00 € 36.000,00 € 

Upravljanja sportskim objektima 3.904.018,00 € 3.904.018,00 € 
Tekuće odrţavanje sportskih objekata 63.318,00 € 63.318,00 €  

Dovršetak ureĎenja i opremanje dvorane (balona) 

kod OŠ u Vodicama 

200.000,00 € 200.000,00 € 

Izgradnja nove sportske dvorane u Vodicama  2.930.700,00 € 2.930.700,00 € 

Ulaganje u ŠRC Račice 710.000,00 € 710.000,00 € 

UKUPNO 4.249.418,00 € 4.253.418,00 € 

 

  



Program Socijalni program Grada 

Vrsta rashoda/izdataka Izvorno Novo planirano 

Naknada obiteljima za svako 

novoroĎeno dijete 

96.500,00 € 96.500,00 € 

Naknada teţe bolesnima i invalidnim 

osobama 

37.000,00 € 37.000,00 € 

Naknada za prijevoz učenika 32.500,00 € 32.500,00 € 

Naknada za prijevoz umirovljenika 6.600,00 € 6.600,00 € 

Naknada za prijevoz udovica, djece i 

roditelja poginulih hrvatskih branitelja 

2.650,00 € 2.650,00 € 

Naknada za podmirivanje troškova 

stanovanja 

42.000,00 € 42.000,00 € 

Naknada u obiteljskim paketima 3.319,00 € 3.319,00 € 

Rashodi za nabavu školskog pribora 4.646,00 € 4.646,00 € 

UKUPNO 225.215,00 € 225.215,00 € 

 

Program Zdravstveni program Grada 

Vrsta rashoda/izdataka Izvorno Novo planirano 

Pruţanje usluga zdravstvene zaštite 120.000,00 € 120.000,00 € 

Tim hitne medicinske pomoći 100.000,00 € 100.000,00 € 

Zdravstveni pregled članova sportskih 

udruga 

10.000,00 € 10.000,00 € 

Primarna zdravstvena zaštita 10.000,00 € 10.000,00 € 

Pruţanje usluge zdravstvene zaštite na 

otoku Prviću 

20.000,00 € 20.000,00 € 

Izrada studije za izgradnju zdravstvene 

infrastrukture 

40.000,00 € 40.000,00 € 

UKUPNO 180.000,00 € 180.000,00 € 

 

Programska djelatnost humanitarnih udruga i organizacija 

Vrsta rashoda/izdatka Izvorno Novo planirano 

Djelatnost humanitarnih udruga i 

organizacija 

20.300,00 € 20.300,00 € 

UKUPNO 20.300,00 € 20.300,00 € 

 

Programska djelatnost GD Crveni kriţ 

Vrsta rashoda/izdatka Izvorno Novo planirano 

Djelatnost GD Crveni kriţ 47.200,00 € 50.200,00 € 

UKUPNO 47.200,00 € 50.200,00 € 

 

 



 

Program Razvoj civilnog društva 

Vrsta rashoda/izdatka Izvorno Novo 

planirano 

Sufinanciranje djelatnosti i projekata 

ostalih udruga civilnog društva 

46.100,00 € 46.100,00 € 

UKUPNO 46.100,00 € 46.100,00 € 

  

 Program Djelatnost Javne vatrogasne postrojbe 

Vrsta rashoda/izdatka Izvorno Novo 

planirano 

Financiranje redovne djelatnosti Javne 

vatrogasne postrojbe 

1.012.595,00 € 1.017.595,00 € 

UKUPNO 1.012.595,00 € 1.017.595,00 € 

 

Program Civilna zaštita 

Vrsta rashoda/izdatka Izvorno Novo planirano 

Redovna djelatnost postrojbe civilne 

zaštite  

4.000,00 €                                 4.000,00 € 

 

Redovna djelatnost Gorske sluţbe 

spašavanja 

 

5.500,00 € 

5.500,00 € 

 

UKUPNO 9.500,00 € 9.500,00 € 

 

Program Protupoţarne zaštite 

Vrsta rashoda/izdatka Izvorno Novo planirano 

Redovna djelatnost Dobrovoljnog 

vatrogasnog društva Vodice 

31.000,00 € 35.600,00 € 

Redovna djelatnost Dobrovoljnog 

vatrogasnog društva Prvić Šepurine 

16.000,00 € 16.000,00 € 

Redovna djelatnost vatrogasne 

zajednice Grada Vodica 

20.000,00 € 20.000,00 € 

Redovna djelatnost Dobrovoljnog 

vatrogasnog društva Čista Velika 

4.000,00 € 4.000,00 € 

UKUPNO 71.000,00 € 75.600,00 € 

 

Program Prostorno ureĎenje i unapreĎenje stanovanja 

Vrsta rashoda/izdatka Izvorno  Novo planirano 

Geodetsko – katastarske usluge 60.000,00 € 65.000,00 € 

Izrada prostorno planske, tehničke i 

ostale dokumentacije 

75.000,00 € 200.000,00 € 

UKUPNO 135.000,00 € 265.000,00 € 

 

Program Odrţavanje komunalne infrastrukture 

Vrsta rashoda/Izdataka Izvorno Novo planirano 

Zalijevanje zelenih površina – 

potrošnja vode 

70.000,00 € 70.000,00 € 

Interventno odrţavanje  javnih 

površina i nerazvrstanih cesta 

40.000,00 € 50.000,00 € 

Energija – potrošnja javne rasvjete 425.000,00 € 425.000,00 € 



Odrţavanje javne rasvjete 180.000,00 € 180.000,00 € 

Usluge deratizacije i dezinsekcije 55.000,00 € 55.000,00 € 

Čišćenje javno prometnih površina i 

odrţavanje zelenih površina na otoku 

Prviću 

50.000,00 € 50.000,00 € 

Odrţavanje zelenih površina u Srimi 10.000,00 € 10.000,00 € 

Čišćenje javno prometnih površina u 

Srimi 

25.000,00 € 25.000,00 € 

Odrţavanje zelenih površina u 

Vodicama 

170.000,00 € 170.000,00 € 

Čišćenje javno prometnih površina u 

Vodicama 

235.000,00 € 235.000,00 € 

Odrţavanje javnih WC-a 5.000,00 € 5.000,00 € 

Odrţavanje nerazvrstanih cesta 121.000,00 € 121.000,00 € 

Odrţavanje javnih površina 95.000,00 € 95.000,00 € 

Odrţavanje graĎevina javne 

odvodnje oborinskih voda 

20.500,00 € 20.500,00 € 

Odrţavanje javnih površina i rasvjete 

na otoku Prviću 

35.000,00 € 45.000,00 € 

Odrţavanje groblja 18.000,00 € 28.000,00 € 

UKUPNO 1.554.500,00 € 1.584.500,00 € 

 

Program GraĎenje objekata i ureĎaja komunalne infrastrukture 

Vrsta rashoda/izdataka Izvorno Novo planirano 

Izgradnja ulične javne rasvjete 385.000,00 € 385.000,00 € 

UreĎenje cesta na području Grada 400.000,00 € 400.000,00 € 

Ulaganja na objektima komunalne 

infrastrukture u Čistoj Velikoj  

60.000,00 € 80.000,00 € 

Ulaganja na objektima komunalne 

infrastrukture u Srimi 

120.000,00 € 120.000,00 € 

Ulaganja na objektima komunalne 

infrastrukture u Gaćelezima 

148.000,00€  228.000,00 € 

Ulaganja na objektima komunalne 

infrastrukture u Grabovcima 

165.000,00 € 165.000,00 € 

Izgradnja javne rasvjete u 

zaštićenoj kulturno – povijesnoj 

cjelini 

4.000,00 € 4.000,00 € 

Ulaganja na objektima komunalne 

Infrastrukture u Čistoj Maloj 

0,00 € 60.000,00 € 

 UreĎenje Trga kneza Branimira 131.000,00 €  131.000,00 € 

UreĎenje dječjih igrališta na 

području Grada Vodica 

50.000,00 € 50.000,00 € 

UreĎenje javnih površina na 

području Grada  

210.000,00 € 210.000,00 € 

UKUPNO 1.673.000,00 €  1.833.000,00 €      

 

  Program Ostali infrastrukturni objekti i ureĎaji 

Vrsta rashoda/ Izdatka Izvorno Novo planirano 

Ostali objekti i ureĎaji (tekuće i 608.304,00 € 858.304,00 € 



investicijsko odrţavanje i ostale 

usluge – manje komunalne akcije 

na području grada) 

Ulaganja u ostale objekte i ureĎaje 

u Čistoj Maloj 

40.000,00 € 50.000,00 € 

Ulaganja u ostale objekte i ureĎaje 

u Gaćelezima 

0,00 € 40.000,00 € 

Ulaganja u ostale objekte i ureĎaje 

u Prvić Šepurini 

111.800,00 € 132.000,00 € 

Ulaganja u ostale objekte i ureĎaje 

u Prvić Luci 

32.000,00 € 52.000,00 € 

Ostali objekti i ureĎaji (ulaganje u 

dugotrajnu imovinu) 

100.000,00 € 200.000,00 € 

Nabava komunalne i urbane 

opreme 

202.750,00 € 312.750,00 € 

Prijevoz komunalnog otpada s 

otoka Prvića 

40.000,00 € 79.820,00€ 

Kapitalna donacija Ţupnom uredu 25.000,00 € 25.000,00 € 

UKUPNO 1.159.854,00 € 1.749.874,00 € 

 

Program Poslovi nadzora i zaštite na radu 

Vrsta rashoda/ izdatka Izvorno Novo planirano 

Obavljanje usluga stručnog i 

graĎevinskog nadzora 

55.000,00 € 55.000,00 € 

Obavljanje usluga poslova zaštite na 

radu 

6.500,00 € 6.500,00 € 

UKUPNO 61.500,00 € 61.500,00 €  

 

Program Upravljanje pomorskim dobrom na području Grada 

Vrsta rashoda/izdatka Izvorno Novo planirano 

Rad vijeća za davanje koncesijskih 

odobrenja 

6.000,00 € 6.000,00 € 

Trošak plave zastave u Vodicama 14.000,00 € 14.000,00 € 

Trošak plave zastave u Srimi 10.700,00 € 10.700,00 € 

Ostale nespomenute usluge 15.000,00 € 20.000,00 € 

Odrţavanje i sanacija objekata na 

pomorskom dobru 

498.000,00 € 500.000,00 € 

Odrţavanje i sanacija objekata na 

pomorskom dobru u Prvić Šepurini 

224.000,00 € 224.000,00 € 

Odrţavanje i sanacija objekata na 

pomorskom dobru u Prvić Luci 

133.500,00 € 133.611,00 € 

UKUPNO 901.200,00 € 908.311,00 € 

 

 Program Poljski i protupoţarni putevi 

Vrsta rashoda/izdatka Izvorno Novo planirano 

UreĎenje poljskih i protupoţarnih 

puteva 

90.000,00 €  90.000,00 €  

UKUPNO 90.000,00 € 90.000,00 € 

 



Program Projektna dokumentacija za potrebe investicija 

Vrsta rashoda/izdatka Izvorno Novo planirano 

Izrada projektne, planske, 

tehničke i ostale dokumentacije 

310.000,00 € 310.000,00 € 

Sufinanciranje izrade projektne 

dokumentacije energetske 

učinkovitosti 

53.000,00 € 53.000,00 € 

UKUPNO 363.000,00 € 363.000,00 € 

 

Program Razvoj poduzetništva 

Vrsta rashoda/izdatka Izvorno Novo planirano 

Subvencioniranje kamata na 

kredite 

1.500,00 € 1.500,00 € 

Subvencioniranje OPG-a, 

tradicijskih obrta i otočnih 

proizvoda 

49.200,00 € 49.200,00 € 

Subvencioniranje korisnika 

poslovnih prostora u vlasništvu 

Grada 

20.000,00 € 30.000,00 € 

Sufinanciranje marketinga malih 

iznajmljivača 

13.275,00 € 13.275,00 € 

Ulaganje u poduzetnički 

inkubator 

53.000,00 € 53.000,00  € 

UKUPNO 136.975,00 € 146.975,00 € 

 

 Program Upravljanje nekretninama 

Vrsta rashoda/izdatka Izvorno Novo planirano 

Usluge odvjetnika i pravnog 

savjetovanja 

160.000,00 € 220.00,00 € 

Pristojbe i naknade 10.000,00 € 10.000,00 € 

Troškovi sudskih postupaka 5.500,00 € 5.500,00 € 

Otkup zemljišta 450.000,00 € 500.000,00 € 

Procjene vrijednosti nekretnina 5.000,00 € 5.000,00 € 

Prometno redarstvo – nadzor 

parkiranja 

10.700,00 € 10.700,00 € 

UKUPNO 641.200,00 € 751.200,00 € 

 

OvaDruga izmjena Plana proračuna Grada Vodica za 2023. godinu objaviti će se u 

„Sluţbenom glasniku Grada Vodica“ i stupa na snagu osmi dan od dana objave. 

 
KLASA:  400-04/23-01/23  

URBROJ: 2182-4-02/01-23-1 

Vodice, 19. prosinca 2023. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marko Mačukat, v.r. 



          
 


